
سخت ترین بازی پیش روی استقلال است/ اختلاف دو نفر به تیم لطمه زد
پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با بیان این که آبی پوشان شانس اول قهرمانی هستند و با تمرکز و دوری از حاشیه می توانند به این مهم برسند گفت: اختلافی که بین مدیرعامل وسرمربی بود به تیم لطمه 
زد.سعید مراغه چیان در گفت و گو با خبرنگار مهر در خصوص عملکرد استقلال برابر آلومینیوم اراک گفت: استقلال همانند دور رفت با یک گل آلومینیوم را شکست داد تا صدرنشینی خود را حفظ کند 
، آلومینیوم اراک بازی خوبی از خود ارایه کرد و حسینی نشان داد که مربی با دانشی است اما اعتقاد دارم آلومینیوم به تجربه و عملکرد خوب خط دفاعی استقلال بازنده از زمین خارج شد.وی ادامه داد : 
استقلال بر خلاف بازی با مس در تمام خطوط عملکرد خوبی داشت خصوصا در خط دفاع که انسجام تیمی خوبی داشت و اجازه نداد دروازه باز شود البته نباید از نمایش خوب حسینی هم به سادگی بگذریم 
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استقلال خوزستان بازیکن جدید آورد
تیم خوش ترکیب استقلال خوزستان مقابل صنعت 
نفت آبادان یک بازیکن جدید را به میدان فرستاد او 
کسی نبود جز سعید ایران خواه که در پست مدافع 
خوش درخشید استقلال خوزستان توانست در این 
دیدار با گلزنی عثمان اندونگ و آسو رستم محمد ۲ 
بر ۱ نفت را شکست دهد تک گل نفتی ها را طالب 

ریکانی به ثمر رساند

جلسه فولادیها با عبداله ویسی
پس از شکست یک بر صفر فولاد خوزستان مقابل 
شــمس آذر قزوین مدیران و هیات مدیره باشگاه 
فولاد خوزســتان با عبداله ویسی سرمربی جدید 
فولاد تشکیل جلسه دادن و از او در مورد چگونگی 
شرایط تیم سعوالاتی پرسیدند و به او گفتند سعی 
کند هر طور شده در بازی ها آینده امتیاز از دست 
ندهد زیرا فولاد شرایط مناسبی ندارد ظاهرا ویسی 
هم به مدیــران فولاد قول پیــروزی مقابل مس 
رفسنجان را داده ست دیدار فولاد و مس رفسنجان 
جمعه در ورزشــگاه اختصاصی فولاد خوزستان 

برگزار می شود

رستم تشویق شد
در تمرینات روز گذشته استقلال خوزستان آسوک 
رســتم مهاجم عراقی و گلزن لاجوردی پوشان با 
درخشــش خود در تمرینات باعث شد تا در طول 
تمرین چندین بار از ســوی هواداران اســتقلال 
خوزستان تشویق شود گذشته از آسوک رستم ، 
عثمان اندونگ و جواد آقایی پور نیز مورد حمایت 

هواداران قرار گرفتند

آبادان برزیلته
این درست که صنعت نفت آبادان در مکان پانزدهم 
جدول قرار دارد اما دیدار مقابل پرسپولیس تهران 
در آبادان چیز دیگری ســت و آبادانیها به جدول 
لیگ کاری ندارند و تنها فکرشــان شکست تیم 
پرمهره پرسپولیس تهران ست این دیدار پنجشنبه 
این هفته در آبادان برگزار خواهد شد و پای خیلی 
ها را به ورزشگاه تختی آبادان باز خواهد نمود قطعا 
شعار زیبای آبادان برزیلته در ورزشگاه تختی آبادان 

در طول بازی طنین انداز خواهد شد

پارسا آماده و سرحال
در تمرینات هفته گذشته صنعت نفت آبادان پیام 
پارســا گلر ملی پوش ابادانیها آماده و سرحال تر 
از دیگر بازیکنان ظاهر شــد   . علی یوسف .طالب 
ریکانی و امیر محمد پناهی هم آماده نشان دادند 
. صنعت نفت پنجشــنبه این هفته بازی بســیار 
دشواری مقابل تیم پر مهره پرسپولیس تهران دارد 

این دیدار پرای آبادانیها بسیار حائز اهمیت ست

کارمند کشت و صنعت دعبل 
خزاعی مسئول ورزش  های کارگری 

شهرستان کارون شد

به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت 
دعبل خزاعی، علی شــریفات از  کارمندان خدوم 
کشت و صنعت دعبل خزاعی طی حکمی از سوی 
سید حمید غفاری، رئیس هیأت ورزشی کارگری 
خوزستان به عنوان مسئول ورزش  های کارگری 
شهرســتان کارون منصوب شد.لازم به است اقای 
شریفات ورزشکاران بین المللی بنام استان و کشور 
و مسئولیت های متعددی در ورزش استان داشتند 
.در کارنامــه کاری شــریفات، داوری بین المللی 
فوتبال، ناظر و مدرس کنفدراسیون مینی فوتبال 

آسیا از سوی AFMC و .... به چشم می خورد.

برنامه هفته بیست و چهارم
 لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۳۰ / ۱ / ۱۴۰۳
گل گهر سیرجان : استقلال خوزستان 

پیکان تهران : هوادار تهران
صنعت نفت آبادان : پرسپولیس تهران

جمعه ۳۱ / ۱ / ۱۴۰۳
فولاد خوزستان : مس رفسنجان

نساجی مازندران : تراکتور سازی تبریز
استقلال تهران : شمس آذر قزوین

یکشنبه ۲ / ۲ / ۱۴۰۳
ذوب آهن اصفهان : آلومینیوم اراک
ملوان بندر انزلی : سپاهان اصفهان

بازی دشوار استقلال خوزستان در سیرجان
آبی پوشان اســتقلال خوزستان پنجشــنبه این هفته بازی 
دشــواری با گل گهر در سیرجان دارد البته آبی خوزستان در 
نیم فصــل دوم با آوردن چند مهره خارجی با کیفیت بهتر از 
نیــم فصل اول فوتبال انجام می دهــد اما باید پذیرفت بازی 
با گل گهر در سیرجان آســان نیست و سیروس پورموسوی 
و شاگردانش باید بدانند اشــتباه در سیرجان شاید جبرانش 
سخت باشد بنابراین باید از همان ابتدای بازی اول به فکر گل 

نخوردن باشند سپس گل زدن.

کمالوند به آبادانیها سفارش کرد
فراز کمالوند ســرمربی صنعت نفت آبادان به بازیکنان تیمش 
سفرش کرد مقابل پرسپولیس تهران به هیچ وجه در یک سوم 
دفاعی خطا مرتکب نشوند زیرا پرسپولیسی ها روی کاشته ها 
تبحر خاصی دارند او ضمن این ســفارش گفت اگر موقعیت 
پاس داشتید یا شوت روزه شک دار نگیرید و شوت بزنید زیرا 

گلرهای پرسپولیس ضعیف هستند و راحت گل می خورند.

افتخار آفرینی کاراته کاران باشگاه
 قهرمان هور

افتخار آفرینی مربی وقهرمانان باشگاه ورزشی قهرمان هور تیم 
آقایان کاراته اســتان خوزســتان اعزامی به مسابقات کشوری 
کارگران و انتخابی جهانی کارگری ایتالیا که با میزبانی اردبیل 
برگزار گردید به مربیگری اســتاد علی عاشوری موفق شدند از 
بین ۱۶ تیم شــرکت کننده به مقام سوم تیم کاتا دست پیدا 
کنند. *در تیم کاتا علی عاشوری،علی حزباوی،حسین خویطی 
با حریفان خود به رقابت  پرداخته و با کســب مقام سومی این 

مسابقات را به پایان رساندند.

تیم تکواندوی رعد پدافند هوایی 
در اندیشه قهرمانی

تیــم تکواندوی رعد پدافند هوایی اهواز قصد دارد در بازی های 
ارتش و باشگاه های اهواز با قدرت ظاهر شود حضور امیر سرتیپ 
دوم ســعید امیری باعث شده تا ورزش در پدافند هوایی ارتش 
در اهواز با شور و شوق خاصی برگزار شود اسامی تکواندو کاران 

رعد پدافند هوایی اهواز بدین شرح ست.
بازیکنان : سبحان رضایی_ محمد شهولی_ آرین نظری_ امیر 
علی خازنی _ احسان ســمندری_ امیر رضا کریمی _ رایمند 
باقرپــور_ امیر علی هدایت پور _ ابوالفضل ســبزواری_ عباس 
میرزاییــان _ بهداد رضاپور_ بهراد رضاپور _ علی رضا فتحی _ 
محمد طاها محمدی پارسا_ آرمیا پناهی _ آرسام عزیزی_ علی 

رضا کرمی_ بهراد گنجی _ حسین میرزاییان 
مدیر عامل : محمد حسین کشاورز

مدیر فنی : علی ظهوریان
سرپرست: مهربان یوسفی

مربی: علی رضا دامچه

آماده باش آبادانی ها مقابل پرسپولیس
فراز کمالوند ســرمربی صنعــت نفت آبادان تمــام بازیکنان 
بزرگســالان و ۵ سهمیه از امید و ۵ ســهمیه از جوانان که در 
لیست بزرگسالان صنعت نفت قرار دارند را در تمرینات به خط 
کرد و با تمام قوا تمرینات نفت را انجام داد سپس به آنان گفت 
: تمام بازی ها یکجا بازی با پرسپولیس یکجا او گفت : اگر همت 
کنید پرسپولیس را شکست دهید در بازی های آینده هم نتیجه 

خواهید گرفت مقابل پرسپولیس با غیرت بازی کنید.

با پرسپولیس فیزیکی و خشن بازی کنید
فرامرز باقری مهاجم گلزن منتخب پیشکسوتان خوزستان در 
گفتگویی به خبرنگار جهان اخبــار عنوان نمود : صنعت نفت 
آبــادان اگر می خواهد در لیگ برتر بماند باید پرســپولیس را 
ببرد وی افزود ؛ نفتی ها باید سعی کنند با پرسپولیس هجومی 
بازی نکنند زیرا پرسپولیس ابزار هجومی بهتری دارد آنان باید 
با پرسپولیس فیزیکی و خشــن بازی کنند و اینطور بازیکنان 

پرسپولیس را از بازی خارج کنند

عیدی پور مربی جوان و آینده دار
امین عیدی پــور مربی جوان ، کاردان و با اخلاق تیم فوتبال 
آرشا اهواز در سوپر لیگ استان و هم زمان مربی تیم نوجوانان 
دریا نوردان بندر امام در لیگ کشور می باشد مربی با تفکری 
نو که قصد حضور در کلاسهای مربیگری فوتبال را دارد قطعا 

در آینده از او بیشتر خواهید شنید.

خبرخبر

تیم ملی فوتسال تایلند به واسطه میزبانی در 
جام ملت های آســیا و بهره گیری از یکی از 
مطرح ترین مربیان فوتسال جهان تلاش می 
کند نتیجه مطلوبی در این مســابقات کسب 
کند.به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی فوتسال 
تایلند پس از سال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۸ و برای 
سومین برای سومین دوره است که میزبانی 
این مسابقات را برعهده دارد. این تیم در سال 
۲۰۰۰ به مقام ســوم و در سال ۲۰۰۸ عنوان 
نایب قهرمانی را کسب کرد. هرچند این تیم 
به دلیل حضور تیم هــای ایران و ژاپن هرگز 
نتوانسته اســت عنوان قهرمانی آسیا را از آن 
خــود کند اما همواره خــود را به عنوان یک 
تیم مدعی نشــان داده است و در رقابت های 
فوتســال »آ ســه آن« )کنفدراسیون جنوب 
شرق آســیا( ۱۶ بار به قهرمانی رسیده است 
و در آخرین دوره این بازی ها در دیدار نهایی 
موفق شــد با نتیجه ۹ بر ۲ استرالیا را در هم 
بکوبد تا با روحیه بالایی سومین میزبانی خود 

را در جام ملت های آسیا برگزار کند.

سرمربی در کلاس جهانی ◄
هدایت این تیم را »میگوئل رودریگو« برعهده 
دارد. این مربی اســپانیایی در ســال ۲۰۰۹ 
هدایت تیــم ملی ژاپن را برعهــده گرفت و 
توانست این تیم را به یکی از قدرت های آسیا 
تبدیل کند و در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ این 
تیم را به عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا 
رساند. رسانه های ژاپنی به او لقب »جادوگر« 
داده بودند. او پس از آنکه یک دوره در ســال 
۲۰۱۶ هدایت تایلند را برعهده گرفت مجدداً 
در فصل ۲۰۲۴ روی نیمکت این تیم قدرتمند 

نشســت امیدهای زیادی برای خلق شگفتی 
در جام ملت های آسیا دارد. یکی از مهمترین 
ویژگی های این مربی اســپانیایی سبک بازی 
تهاجمی اســت که می تواند خط دفاعی هر 

تیمی را با مشکل مواجه کند.

۲ عنوان نایب قهرمانی آسیا ◄
این تیم که تا کنون ۱۶ بار در جام ملت های 
آسیا حضور داشته است در سال های ۲۰۰۰، 
۲۰۰۲، ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ و ۲۰۱۶ عنوان سومی 
را کســب کرده اســت.تایلند در سال ۲۰۰۸ 
برای نخســتین بار به دیــدار نهایی راه پیدا 
کرد و در این بازی با نتیجه ۴ بر صفر از ملی 
پوشان ایران شکست خورد و به نایب قهرمانی 
رسید. در سال ۲۰۱۲ هم مجدداً راهی دیدار 

نهایی شــد و با نتیجه پرگل ۶ بر یک مغلوب 
ژاپن شد.در آخرین دوره این مسابقات هم که 
در ســال ۲۰۲۲ برگزار شد تایلند در مرحله 
نیمه نهایی با نتبجه ۵ بر صفر از ایران شکست 
خــورد و در دیدار رده بندی با نتیجه ۸ بر ۲ 
به ازبکستان باخت و عنوان چهارمی را کسب 

کرد.

نخستین حضور در جام جهانی ◄
تایلندی هــا ســابقه حضور در جــام جهانی 
فوتســال را هم در کارنامه دارند و در ســال 
۲۰۰۰ پــس از آنکه به مقام ســومی آســیا 
رسیدند جواز حضور در جام جهانی گواتمالا را 
کسب کردند و در مرحله گروهی با هلند، مصر 
و اروگوئه همگروه بودند و با ۳ شکست، ۲ گل 

زده و ۱۷ گل خورده به کار خود پایان دادند.

نخستین پیروزی در جام جهانی ◄
این تیم در سال ۲۰۰۴ هم راهی جام جهانی 
شــدند و در این دوره توانستند به نخستین 
پیــروزی در جام جهانی دســت پیدا کنند. 
تایلنــد در این دوره با نتیجه ۳ بر ۲ از ســد 
استرالیا گذشت اما با ۲ شکست برابر اروگوئه و 

برزیل از گردونه مسابقات حذف شدند.

میزبانی جام جهانی ◄
تایلند در سال ۲۰۱۲ در رقابت با کشورهای 
ایران، چین، آذربایجان، سریلانکا و جمهوری 
چک گوی سبقت را ربود و میزبانی جام جهانی 
را کسب کرد. در مرحله گروهی این بازی ها، 
در دیدار نخســت موفق شد کاســتاریکا را 
شکست دهد و سپس برابر اوکراین و پاراگوئه 
تن به شکســت داد اما با این حال موفق شد 
برای نخستین بار در تاریخ به مرحله حذفی 
جام جهانی راه پیدا کند اما در این مرحله برابر 
تیم قدرتمند اسپانیا با نتیجه ۷ بر یک بازی 

را واگذار کرد و از گردونه رقابت حذف شد.

آخرین حضور در جام جهانی ◄
این تیم در ســال ۲۰۱۶ برای آخرین بار در 
جام جهانی شرکت کرد و با تیم های روسیه، 
مصر و کوبا همگروه شــد و با ۲ پیروزی برابر 
مصر و کوبا راهی مرحله حذفی شد اما در این 
مرحله برابر آذربایجــان قرار گرفت و پس از 
تســاوی در وقت های قانونی با نتیجه تساوی 
۷ به ۷، در وقت هــای اضافه با نتیجه ۱۳ بر 

۸ مغلوب شد.

میزبان به دنبال خلق شگفتی است

ایسنا/خوزســتان یک پیشکسوت کشــتی خوزستان معتقد 
اســت بزرگان این رشته در اســتان خوزستان به عنوان مهد 
کشتی فرنگی نادیده گرفته شــده اند و برخی افراد در هیات 
کشتی با اســتفاده از برند این رشته در استان برای خودشان 
موقعیت ســازی می کنند.مجید قائــدی از مربیان صاحب نام 
کشتی خوزســتان و مربی سابق تیم ملی است که فعالیت در 
رشته کشــتی را از سال ۱۳۵۷ زیر نظر محمد رمضان زاده در 
اهــواز آغاز کرد. اگر چــه اوج فعالیت او در بخش قهرمانی در 
ســال های جنگ تحمیلی بود اما هرگز از رسیدن به موفقیت 
بازنماند. در همان ســال ها همزمان با فعالیت در این رشته به 
عنوان کشــتی گیر، در کلاس های مربیگری نیز شرکت کرد و 
با کســب این مدرک و تجربه در کنار بزرگان این رشــته به 
یک مربی کاربلد تبدیل شــد. مربی که به همراه تیم ملی نیز 
افتخاراتی برای خوزستان و ایران کسب کرد.به گزارش ایسنا، 
این استخوان خورد کرده کشتی خوزستان و کشور و از مدیران 
ورزش شــرکت فولاد کاویان، معتقد اســت که مدت هاست 
بزرگان این رشته در استان نادیده گرفته شده اند و افرادی در 
هیات کشتی از حذف بزرگان این رشته خوشحال هستند و به 
ناحق پیشکسوتان کشتی خوزستان را در فدراسیون تخریب 
می کنند. البته او به این موضوع نیز اشــاره داشت که اختلاف 
بین مدیرکل ورزش اســتان و فدراسیون که نشات گرفته از 
درون هیات کشتی خوزستان است، باعث تغییر نگاه فدراسیون 

به استفاده از بزرگان و مربیان این استان شده است.
در ادامه گفت و گوی ایســنا را مجید قائدی از پیشکســوتان 

کشتی خوزستان می خوانید:

*آقای قائدی معرفی از خودتان داشته باشید. ◄
کشتی را از سال ۵۷ زیر نظر زنده یاد پهلوان محمد رمضان زاده 
در ســالن تختــی اهواز شــروع کردم و یکی از مشــوق های 
اصلی من سید حســین افقه از بچه محله های قدیمی ما در 
آخرآسفالت اهوتز بود که خودش هم قهرمان کشتی خوزستان 
بود و من را برای فعالیت در این رشته باتوجه به جثه و فیزیک 
بدنی ام، بــه زنده یاد رمضان زاده معرفی کــرد و من کارم را 
زیر نظر او شــروع کردم و در ادامه نیز موفق به کشب عنوان 
قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشتی آزاد و فرنگی خوزستان و 
نیز قهرمان آموزشگاه های استان و کشور شدم. همچنین نایب 
قهرمانی کشتی بزرگســالان در رشته کشتی فرنگی کشور و 
سه دور عضویت در تیم ملی در مسابقات بین المللی و قهرمان 
ارتش های ایران را نیز در کارنامه دارم. البته دوره جوانی و رشد 
من در رشته کشتی با دوران جنگ همزمان بود و در آن برهه 
مسابقات کمتری برگزار می شد. ضمن این که سالن کشتی ما 
در ورزشــگاه تختی اهواز به بیمارستان اورژانسی تبدیل شده 
بود و در اوج جنگ نیز کلا ســالن ها تعطیل شد و تمام اماکن 

ورزشی به بیمارستان تبدیل شدند.

*شما در مربیگری هم جزو مربیان کاربلد کشتی خوزستان  ◄
هستید. از ورود خود به این عرصه هم توضیح بدهید.

در حالی که هنوز به عنوان ورزشــکار فعالیت داشتم، کلاس 
مربیگری را زیر نظر اســتاد ایرج کاهیــرده و زنده یاد محمد 
رمضان زاده سپری کردم و سال ها به عنوان کمک مربی محمد 
رمضان زاده در ســالن تختی اهواز و سالن شهید بابک معتمد 
اهواز فعالیت داشتم. در رشد و توسعه کشتی و امر شاگردسازی 
با تحویل شاگردان زیاد در سطح استان و تمامی رده های سنی 
تیم ملی کشتی فرنگی انجام وظیفه کردم و در تمامی رده  های 
سنی نیز سرمربی تیم منتخب کشتی فرنگی خوزستان بودم 
و اولین حضورم به عنوان مربی تیم ملی امیدها در مســابقات 
جهانی ۱۹۹۵ بود که همراه با کســب مقام سومی جهان بود. 
ضمن این که سال های سال به عنوان مربی تیم ملی در رده های 
سنی مختلف در مسابقات آسیایی و بین المللی حضوری فعال 
و با کســب افتخار برای کشتی کشــور، انجام وظیفه کردم و 
در مســابقات بین المللی و آســیایی ترکیه، رومانی، اسپانیا، 
ازبکستان و تایلند حضور داشتم.همچنین به عنوان سرمربی 
کشــتی باشــگاه های ملی حفاری، گروه ملی صنعتی ایران و 
فولاد خوزستان فعالیت کردم و در مسابقات باشگاه های آسیا 
و اقیانوسیه نیز شرکت داشتم. همچنین به عنوان سرمربی در 
باشــگاه های ملی حفاری و باشگاه فولاد اکسین در مسابقات 
لیگ برتر و دســته یک با کسب مقام قهرمانی حضوری فعال 
داشتم و با آوردن اسپانسر مطرح در کشتی خوزستان و کشور 
در حد توان انجــام وظیفه کردم. مدرک مربیگری درجه یک 
فدراســیون کشــور و مدارک مربیگری بین المللی را زیر نظر 
فدراسیون جهانی کشتی فیلا در کشور فنلاند به دست آوردم.

*از کشتی خوزستان در سال های قبل بگویید. ◄
در سال ۷۰ رشد کشتی اهواز و خوزستان آغاز شد و با حضور 
آقای ممتازان در هیات کشتی خوزستان شرایط بهتر شد و می 
توانم بگویم او مدیر بی تکرار برای کشتی خوزستان و ورزش 
اســت. او کار خود را با تهیه تشک کشتی و ارتباط با شرکت 
ها برای رسیدگی به کشتی خوزســتان آغاز کرد. ضمن این 
که از تجربیات استخوان خورد کرده های کشتی خوزستان و 
کشور استفاده کرد. موضوعی که دقیقا برعکس آن را در هیات 
فعلی کشتی خوزستان شاهد هستیم. او حتی در ادامه اقدام به 
ساخت خانه کشتی در اهواز داشت. البته پیش از آن نیز سالن 
کشتی ما در اهواز بود و ای کاش آن سالن را که ورزشکارساز 
بود را از دســت نمی دادیم. به هر حال در آن مقطع به آقای 
ممتازان کمک داشتیم و برای رشد کشتی خوزستان بیش از 
پیــش تلاش کردیم و هدف گذاری آقای ممتازان این بود که 
برای گرفتن مدال های آسیایی، جهانی و المپیک تلاش کنیم 

و در دراز مدت به مدال المپیک برسیم.

*از کشتی اهواز و علت افت آن نیز بگویید. ◄
در گذشته در سالن کشتی تختی اهواز تمرین می کردیم که 
آقای ممتازان این ســالن را به رشته های دیگر دادند و خانه 
کشــتی شــماره یک اهواز که در مجموعه ورزشی قدس در 
اختیار کشتی اهواز قرار گرفت. این خانه کشتی به نام مرحوم 
رمضان زاده بوده و مســتندات آن نیز موجود است اما اکنون 
این ســالن توسط هیات کشتی خوزستان تصرف شده و نبود 
سالن برای فعالیت کشــتی اهواز از جمله دلایل افت کشتی 
مرکز استان است. ضمن این که انتخاب مربیان و سانس های 
فعالیت را هیات کشتی خوزستان انجام می دهد که سلیقه ای 
و رفاقتی است و آمار نشان می دهد نسبت به سال های قبل 
کشتی اهواز افت کرده است. بعد از آقایی ممتازان نیز دوستانی 
در هیات کشتی خوزستان مشغول فعالیت شدند که خودشان 
چالش هایی را به وجود آوردند و این مهم نیز در افت کشــتی 
اهواز تاثیر داشت. به جرات می توانم بگویم این افراد اشتباهی 
آمدند و کار آن ها اقتصادی بوده است، نه فعالیت در سطح اول 
کشتی خوزستان. البته در این زمینه اداره کل ورزش و جوانان 
خوزستان هم در مدیریت های مختلف مقصر بوده است. حتی 
اگر اعتراضی هم صورت می گرفــت با محرومیت افراد با آن 
ها برخورد می کردند که خودم نیز در همین زمینه آســیب 
دیده ام. به هر حال باید فکری به حال کشــتی پر از استعداد 
اهواز شود. جالب است پولی که به عنوان شهریه از کشتی گیر 
اهوازی گرفته می شود، باید برای کشتی اهواز هزینه شود اما 
این گونه نیست. معتقدم رییس فعلی هیات کشتی خوزستان 
به صرف این که کمک اقتصادی به کشتی استان شود، انتخاب 
شــد چون نه ورزشــکار بوده و نه در بخش مدیریتی فعالیت 
شاخصی داشته است ولی هنوز اقدانم خاصی ندیده ایم. این در 
حالی است که آقای دبیر رییس فدراسیون در بحث زیرساخت 
ها تلاش زیادی داشــته و خوابگاه های ورزشــی در حد هتل 
۵ ســتاره برای قهرمانان درست کرده است. او احترام و علاقه 
خاصی هم به کشتی خوزستان دارد و مدیران ما نیز باید تعامل 

و رایزنی های لازم را با رییس فدراسیون داشته باشند.

بزرگانکشتیخوزستانباکینهتوزیحذفشدهاند

کاظم زبیدی مدیرعامل کاردان باشگاه 
شــهباز اهواز به فرامرز چراغی مربی 
فهیم اهوازی حکم سرمربیگری داد تا 
او بــه زودی کادر فنی خود را معرفی 
نمــود : و یک تیم جوان و شایســته 
را تشــکیل داده و راهــی مســابقات 
باشگاه های اهواز شــود ، چراغی هم 
قول داد ظرف چند روز آینده تمرینات 
بزرگسالان شهباز اهواز را شروع و برای 
مسابقات اهواز اســتارت بزنند شهباز 
اهواز تاسیس سال ۱۳۴۵ توسط کاظم 
زبیدی مرد خستگی ناپذیر تشکیل شد

شهبازاهوازاستارتمیزند
مهندس داودی مدیــر ورزش و جوانان 
شهرســتان دهدز در گفتگویی به دبیر 
سرویس ورزشــی روزنامه جهان اخبار ) 
بیژن خدادادوند ( عنوان نمود : با شروع 
فصل گرما شهرســتان دهدز که هوای 
خنــک و بهتــری دارد مــی تواند برای 
تیم های ورزشــی اســتان برای تشکیل 
تمریــن و اردو مکان خوبی ســت و از 
امکانات ورزشی خوبی نیز برخوردار ست 
مهندس داودی افزود : ما با آغوشــی باز 
از باشــگاه های ورزشی استان خوزستان 
جهت اردوهای ورزشی استقبال می کنیم

دهدزمکانمناسبیبرایاردویباشگاهها

دبیر صفحه: بیژن خدادادوند


